
 

 

 

SADA DODATEČNÝCH INFORMACÍ 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 

dle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění  

(dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky Klobouky u Brna - kanalizace 

Název projektu Klobouky u Brna - kanalizace 

Akceptační číslo projektu 13163921 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Město Klobouky u Brna 

IČO/DIČ 00283258/CZ00283258 

Adresa sídla 69172 Klobouky u Brna, nám. Míru 169/1 

Právní forma 801 Obec 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Zdeněk Lobpreis, starosta 

 

Na základě žádosti o dodatečné informace zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona sděluje 

všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 

dokumentace poskytnuta, dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění 

žádosti takto: 

 

 

Dotaz č. 1: V kvalifikační dokumentaci stažené z profilu zadavatele uvádíte v odst. 3 POSKYTOVÁNÍ 

KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE, že o kompletní kvalifikační dokumentaci je možno požádat 

prostřednictvím emailové adresy a lze ji také stáhnout na profilu zadavatele. 

Jsou tyto dvě poskytované dokumentace různými způsoby stejného provedení? 

 

Odpověď zadavatele:  Jedná se o totožnou kvalifikační dokumentaci, rozdílný je pouze způsob jejího 

získání. 

 

 

Dotaz č. 2: V odst. 6 PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ ŽÁDOSTI O ÚČAST bod 6.2. 

uvádíte – žádost o účast bude předložena v listinné podobě v českém jazyce ve dvojím vyhotovení. 

Dle výkladového stanoviska ÚOHS „Požadavky zadavatelů na formální stránku zpracování nabídek“ 

by měl být požadavek zadavatele na předložení nabídky v další kopii pouze doporučujícího rázu nikoli 

podmínkou. 

Zadavatel tudíž nesmí přenášet své náklady, které může případné kopírování nabídek přinést (za 

účelem získat více vyhotovení – kopií), na dodavatele.  

Respektuje tedy zadavatel toto výkladové stanovisko a uchazeči, kteří předloží nabídku pouze 

v originále nebudou vyloučeni? 

 



Klobouky u Brna - kanalizace 

 

 
Dodatečné informace 2/2 

Odpověď zadavatele: Zadavatel je s výkladovým stanoviskem seznámen a respektuje jej. Uchazeč 

nebude vyloučen ze zadávacího řízení v případě, že kopii žádosti o účast nepředloží. 

 

 
 
V Brně dne 3. 7. 2014 
 

 

 

 

 

 

______________________________ 

Gabriela Johnová, Eurovision, a.s. 

Pověřena zadavatelem 


		2014-07-03T09:40:06+0200
	Gabriela Johnová




